
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с. Раздольное»  

Корсаковского городского округа Сахалинской области 

 

П Р И К А З 

от 06. 08.2020 № 91 – ОД  

О назначении ответственного за организацию взаимодействия с территориальными 

органами безопасности, территориальными органами Министерства внутренних дел РФ 

и территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии РФ 

 

В целях обеспечения антитеррористической безопасности образовательного 

учреждения, предотвращения террористических и экстремистских акций, иных преступлений в 

отношении детей и работников школы, в связи с началом нового учебного года 2020/2021 

учебного года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Красильникову Л.И., преподавателя организатора ОБЖ ответственным 

за организацию взаимодействия с территориальными органами безопасности, 

территориальными органами Министерства внутренних дел РФ и территориальными органами 

Федеральной службы войск национальной гвардии РФ 

2. Красильниковой Л.И. обеспечить взаимодействие с территориальными органами 

безопасности, территориальными органами Министерства внутренних дел РФ и 

территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии РФ в 2020/ 

2021 учебном году 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                                                                 С.М. 

Вепрева 

 

 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

